TRƯỜNG TH&THCS HƯNG LONG
HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
         Số: ..... /QĐ- HĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Hưng Long, ngày 30 tháng 8 năm 2024

[bookmark: _GoBack]QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành kế hoạch giáo dục
Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS HƯNG LONG
	Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Chương trình giáo dục phổ thông;
	Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;
    	Căn cứ Quyết định số 1691/QĐ-UBND ngày 08/8/2024 của UBND tỉnh Hưng Yên ban hành kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với giáo dục mầm non,
giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên tỉnh Hưng Yên;
	Căn cứ Nghị quyết cuộc họp Hội đồng trường TH&THCS Hưng Long ngày 23/8/2024 về việc phê duyệt kế hoạch giáo dục năm học 2024-2025;
	Căn cứ Kế hoạch, nhiệm vụ năm học 2024-2025 của trường TH&THCS Hưng Long;
	Theo đề nghị của Tổ trưởng chuyên môn.
                                                   QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1. Ban hành Kế hoạch giáo dục năm học 2024 – 2025 của Trường TH&THCS Hưng Long (có Kế hoạch giáo dục môn học kèm theo).
 Điều 2. Kế hoạch giáo dục được ban hành kèm theo Quyết định này được áp dụng để giảng dạy và kiểm tra, đánh giá các môn học cấp THCS năm học 2024 – 2025 theo đúng quy chế chuyên môn và các quy định hiện hành.
 Điều 3. Các bộ phận chuyên môn Trường TH&THCS Hưng Long và các giáo viên được phân công giảng dạy chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT Thị xã Mỹ Hào (để BC);
- Các tổ chuyên môn (để th/h);
- Lưu: VT.
	TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG
Đặng Đình Quân